
ililiiliilliiiiiliiiiiiiililiiiliiiiiillilili
OBJEDNÁVKA č. 0031/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na nákup vybavení pro organizaci

Domov Březiny, příspěvkovou organizaci (poř. č. VZ 3/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně posiq/tování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsá ' "slušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajisteni daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu pln ' dpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní čet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dm uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu Splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodni společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1 písm, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedouci jiného ústředan správního úřadu, v jehož čele neníčlen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastní podn
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášeni nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 142 538,00 Kč

Datum: _

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. 5 .W. 2023 MORAVŽKOÍLEZSKÝ KRAJ
e-mail pro zasílánífaktury: posta©msk.cz

r ' ' . -Nazev datove schranky. , moravskoslezský kraj

Identiňka'tor datove schranky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2102122518/2700 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. 0031/2023/EP/O

\l



EvRoPSKÁUNlE __ :lílÍNi row
Forum.-med .. .. . . , ».. „a. in.
cum, mm M,„m, M|n|sierstvu Zivotního prostredI Tí _“ 1:5 U“í ) : “

Příloha k objednávce č. 0031/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na nákup vybavení pro
organizaci Domov Březiny, příspěvkovou organizaci v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství voblasti
veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázg: Nákup vybavení pro organizaci Domov Březiny, příspěvková
organizace

2) Číslo veřejné zakázky: 3/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je vybavení interiérů čtyř nově vybudovaných objektů (pavilony A, B, C, D) a
dvou zrekonstruovaných objektů (pavilony E, F) v rámci investičních akcí „Rekonstrukce a výstavba domova
Březiny“ a „Zateplení a stavební úpravy správní budovy, pavilonu E a F Domova Březiny“

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části:

1. část: Nákup elektricky ovládaných lůžek, matrací a nočních stolků a transportní techniky

2. část: Nákup myček podložních mís

3. část: Nákup prádelenské techniky

4. část: Nákup nábytku, zařízení interiérů, elektrospotřebičů
(jedná se o vybavení vyhotovené na míru a rovněž vybavení volně stojící)

Hlavní předmět: 33192130-2 Lůžka smotorovým pohonem

Další předměty: 33192600—8 Zdvihací zařízení pro zdravotnictví

39000000—2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče
(mimo osvětlení) a čistící prostředky

33191000-5 Sterilizační, dezinfekční a hygienické přístroje

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

21 500 905,00 KČ bez DPH / 25 171 711,51 Kč VČ. DPH

1. Část: 13 210 833,00 Kč bez DPH /15 255 447,75 Kč vč. DPH
2. část: 1 887 710,00 Kč bez DPH / 2 170 866,50 Kč vč. DPH
3. část: 570 000,00 Kč bez DPH / 689 700,00 Kč vč. DPH
4. Část: 5 832 362,00 Kč bez DPH / 7 055 697,26 Kč vč. DPH

Požadavek na z racování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7)



Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:
ANO —projekty:
„Rekonstrukce a výstavba domova Březiny“, reg. č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012780 a
„Zateplení a stavební úpravy správní budovy, pavilonu Ea FDomova Březiny“, reg. č.
CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009321, financovány z Operačního programu životní prostředí,
vyhlášeného Ministerstvem životního prostředí.
Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:
NE
Veřejná zakázka rozdělena na části:
ANO —4 části
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36odst. 4 zákona):
Zpracovatelé projektové dokumentace:
Ing. arch. Roman Díehel, MR Design s.r.o., IČ 25388606 (pro pavilony A, B, C, D)
Ing. arch. Dušan Rosypal, DUPLEX s.r.o., IČ 62305433 (pro pavilony E, F).
Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Domov Březiny, příspěvková organizace, Rychvaldská 531, 735 41 Petřvald
Předpokládaná lhůta plnění:
60dnů od obdržení výzvy kdodávce zboží
Prohlídka místa plnění:
NE
Množství nebo rozsah zakázky:
dodávka elektricky ovládaných lůžek, matracía nočních stolků a transportnítechniky, myček podložních
mís, prádelenské techniky, nábytku, zařízení interiérů a elektrospotřebíčů
Doplňující informace:
Technická kvalifikace:
1. část:
- Uchazeč předloží seznam osob (minimálně jedna osoba) v zaměstnaneckém poměru k uchazeči

podílejících se na plnění veřejné zakázky pro dodání a instalaci elektrospotřebičů s platným
osvědčením o zkoušce podle NV č. 194/2022.

. Dodavatel musí předložit seznam významných dodávek, přičemž z osvědčení i seznamu významných
dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 řádně
dokončené zakázky, kdy předmětem každé z nich byla dodávka a montáž nábytku vcelkové součtové
hodnotě minimálně 2 mil. Kč bez DPH. Součástí alespoň jedné dodávky musely být rovněž dodávky
elektricky polohovatelných lůžek.

2. část:
. Uchazeč předloží seznam osob (min. jedna osoba) v zaměstnaneckém poměru k uchazeči podílejících

se na plnění veřejné zakázky pro dodání a instalaci elektrospotřebičů —s platným osvědčením o
zkoušce podle NV č. 194/2022.

. Dodavatel musí předložit seznam alespoň dvou významných zakázek realizovaných dodavatelem
v posledních 3 letech, přičemž za významnou zakázku se považuje dodávka hygienických,
desinfekčních či mycích přístrojů vhodnotě alespoň 400 tis. Kčbez DPH.

3. část:
. Uchazeč předloží seznam osob (min. jedna osoba) v zaměstnaneckém poměru kuchazeči podílejících

se na plnění veřejné zakázky:



—pro dodání a instalaci elektrospotřebičů —s platným osvědčením o zkoušce podle NV č. 194/2022;
- pro dodání a instalaci plynových spotřebičů —s osvědčením na montáž plynových spotřebičů dle

zákona 250/2021 o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení.
. Dodavatel musí předložit seznam významných dodávek, přičemž z osvědčení i seznamu významných

dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 řádně
dokončené zakázky, kdy předmětem každé z nich byla dodávka a montáž prádelenské techniky
v celkové součtové hodnotě minimálně 400 tis. Kč bez DPH. Součástí alespoň jedné dodávky musely
být rovněž dodávky praček nebo sušiček.

4. část:
- Uchazeč předloží seznam osob (min. jedna) v zaměstnaneckém poměru k uchazeči podílejících se

na plnění veřejné zakázky pro dodání a instalaci elektrospotřebičů —s platným osvědčením o zkoušce
podle NV Č. 194/2022.

. Dodavatel musí předložit seznam významných dodávek, přičemž z osvědčení i seznamu významných
dodávek musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 řádně
dokončené zakázky, kdy předmětem každé z nich byla dodávka a montáž nábytku v celkové součtové
hodnotě minimálně 2 mil. Kč bez DPH.

9) Návrh složení hodnotící omise:



_ I _—

Předmět: _ RE: Objednávka _ písemná výzva k uzavření Pi'ováděcí"smlouvy_\/Z Vybavení Domov
Březiny

From:

Sent: Friday, January 13, 2023 1:41 PM

To:

Cc:

. .,
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ-Vybavení Domov Březiny

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava " -
Bukovanského 30

www.mt-legalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

. . !“

From: , _

Sent: Monday, January 9, 2023 3:34 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí sm10uvy_VZ Vybavení Domov Březmy

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Nákup vybavení pro organizaci Domov Březiny, příspěvková organizace<<, poř. č. VZ 3/2023.

Čísld objednávky: 0031 /2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám hezký den

' _ ' ' .

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117 .
702 18 Ostrava

BELL; cm:/3151.11.


